ПРЕЗИДЕНТ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ПРЕЗИДЕНЭ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ДЬАҺАЛ

г. Якутск

Дьокуускай к.

О присуждении грантов Президента Республики Саха (Якутия) образовательным учреждениям начального и среднего профессионального образования, внедряющим инновационные проекты

Во исполнение Указа Президента Республики Саха (Якутия) от 20 мая 2010 года № 1940 «Об учреждении единовременных денежных поощрений Президента Республики Саха (Якутия) педагогическим работникам и учащимся учреждений начального и среднего профессионального образования» по итогам конкурса на соискание грантов Президента Республики Саха (Якутия) за 2010 год:

1. Присудить гранты Президента Республики Саха (Якутия):

государственному образовательному учреждению «Профессиональный лицей № 2», п. Графский Берег Намского улуса (директор Новгородов Андрей Григорьевич);

образовательному учреждению «Якутский торгово-экономический колледж потребительской кооперации», г. Якутск (директор Яковлева Наталья Марковна).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой информации.

указов.

распоряжений

Президент Республики Саха (Якутия

Е. БОРИСОВ

21 декабря 2010 года

№ 504-PΠ